
Yhteistoimintaneuvottelu oikeusavun rakenneuudistuksesta Vaasan oikeusapupiirissä 

Aika 16.5.2016 klo 12:00 -13.00

Paikka: Etelä-Pohjanmaan oikeusaputoimiston neuvotteluhuone ja lisäksi videoneuvotteluyhteys 9 
toimipaikkaan (Jyväskylä oa ja ev, Vaasa oa ja ev, Kokkola oa ja ev, Alavus, Pietarsaari, Kankaanpää ja 

Kokemäki).

Osallistujat: Osallistujaluettelot liitteenä

1. Kokouksen avaus

Merja Muilu avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi.

Ammattijärjestöjen edustajina paikalla olivat Sari Aho (JUKO ry), Tommi Parviainen (JUKO ry) ja Tuija Heino 
(Pardia). Videoneuvotteluyhteyden kautta läsnä oli Helena Kinnunen-Asp (JHL ry).

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tommi Parviainen ja Tuija Heino.

Sovittiin, että Kirta Heine toimii sihteerinä.

2. Oikeusavun rakenneuudistus

Merja Muilu kertoi oikeusavun rakenneuudistuksesta. Muodostetaan 6 oikeusapu-ja edunvalvontapiiriä. 
Oikeusapu ja edunvalvonta muodostetaan rinnakkaisiksi toiminnoiksi. Tulosvastuu siirretään piireille.

Tuleva Pirkanmaan oikeusaputoimistoja Pirkanmaan edunvalvontatoimisto siirtyisi Länsi-ja Sisä-Suomen 

oikeusapu-ja edunvalvontapiiriin (nykyiseen Vaasan oikeusapupiiriin). Nykyisestä piiristä nykyinen 
Satakunnan oikeusaputoimisto siirtyisi Lounais-Suomen oikeusapu-ja edunvalvontapiiriin.

Länsi- ja Sisä-Suomen oikeusapu-ja edunvalvontapiirissä olisi 8 toimistoa. Ahvenanmaan oikeusapu-ja 

edunvalvontatoimiston sijoituspiiri on vielä auki.

Toimipaikkamuutoksia ei nyt tehdä.

Jatkossa tulee harkittavaksi myös ns. yhden viraston malli valtion hallinnossa tehtävien yleisten linjausten 

mukaisesti, tätä ei ole kuitenkaan vielä oikeusministeriössä linjattu.

Rakenneuudistusta koskeva hallituksen esitys (26/2016) on parhaillaan käsiteltävänä eduskunnassa ja Muilu 
kertoi siihen liittyvästä valmistelusta. Laki saadaan toivottavasti vahvistettua kesäkuun alkupuolella. Lisäksi 
valmisteltavana ovat uudistukseen liittyvät asetukset.

Muilu kertoi valtion muilla hallinnonaloilla käynnissä olevista rakenneuudistuksista.

Oikeusministeriön asettama prosessityöryhmä on pohtinut tehtäväkuvauksia sekä laatinut kuvaukset 
hallinnon prosesseista. Prosessikuvaukset ovat nähtävissä Intrassa.

VES neuvottelut ovat käynnissä.

Puheenjohtaja esitteli uudistuksesta aiheutuvia henkilöstömuutoksia. Muutoksessa perustetaan kuusi uutta 
oikeusapu-ja edunvalvontapiirin johtajan virkaa, jotka laitetaan avoimeen hakuun. Uuteen piirihallintoon 
tulee lisäksi hallintosihteereitä ja kahteen suurimpaan piiriin lisäksi talous-ja henkilöstösihteeri. Nämä virat



siirretään oikeusaputoimistoista. Piirin sihteerien mitoitus perustuu Kieku-hankkeessa määriteltyyn 

mitoitukseen.

Käytiin läpi myös muutokseen liittyvää muutosturvaa ja palkkauskysymyksiä sekä haku-ja 
ilmoittautumismenettelyjä. Ketään ei irtisanota, mutta tehtäväkuvauksien muutoksia tulee. Mikäli tällä 
hetkellä hallintosihteerin tai osastosihteerin virassa oleva ei tule nimitetyksi piirin hallintosihteeriksi, virka 
muutetaan oikeusapu- tai edunvalvontasihteerin viraksi. Tällöin saa pitää 24 kuukauden ajan nykyisen 
palkan, mikäli palkkaus uudistuksen yhteydessä laskisi. Määräaikaisuudet jatkuvat määräyksen loppuun.

Piirin johtajien virat laitetaan haettavaksi heti, kun laki on vahvistettu. Hallintosihteerien tehtävät on 
tarkoitus laittaa haettavaksi samaan aikaan piirin johtajien kanssa. Päätökset hallintosihteerien 
virkasiirroista tehdään vasta, kun piirin johtajat on valittu. Hallinto- ja osastosihteerit voivat ilmoittautua 

virkoihin yli piirirajojen.

Piirien johtajat ja piirien hallintosihteerit sijoittuvat piirien toimipaikkoihin haluamallaan / sovitulla tavalla.

Päämiesten määrääminen edunvalvonnassa tulee muuttumaan siten, että määräykset annetaan piirille 
siten, että määräys toimitetaan suoraan työjärjestyksessä määritettyyn toimipaikkaan. Muutos helpottaa 
edunvalvojan vaihtamista. Toisena isona muutoksena mahdollistetaan oikeusapupalvelujen tuottaminen 
ostopalvelusopimuksella. Jälkimmäisen uudistuksen taustalla on tarve saada erityisesti kansainvälistä 
suojelua hakevien avustajat laadun valvonnan piiriin.

Muilu kertoi lakivaliokunnassa syntyneestä keskustelusta a rvo n I isäve ro käy tä ntöö n liittyen sekä tähän 
liittyen hyvitysmenettelystä sekä rikosoikeudellisesta vastuusta. Lisäksi Muilu kertoi piirin johtajalta 
edellytettävästä kelpoisuusvaatimuksesta.

Kieku koulutukseen 31.5. voivat osallistua kaikki halukkaat, mahdollista myös videoyhteydellä.

Muilu kertoi miten toimistojen tulisi valmistautua tulevaan muutokseen:

- Virkatodistusten hankkimiskäytännöstä tulisi keskustella: toimisto vai asiakas itse ? Asianajajaliiton 
yhteydessä toimiva valvontalautakunta suosittelee asiakasta hankkimaan virkatodistukset

- Tulkit tulisi saada toimittamaan laskunsa Romeoon

- Yhden puhelimen (matkapuhelin) käytäntö

- Lounassopimusten tarkastus (riittäisikö 2-3- paikkaa?)

Esitys perustui diasarjaan, joka on pöytäkirjan liitteenä.

Osallistujilla oli mahdollisuus esittää kysymyksiä:

Parviainen tiedusteli onko nykyisellä oikeusaputoimen johtajalla ja tulevalla piirin johtajalla tehtäväkuvan 

osalta yhtäläisyyksiä niin, että olisi mahdollista täyttää myös nämä paikat ilmoittautumismenettelyllä.

Ei ole mahdollista, koska nykyiset oikeusaputoimen johtajat ovat määräyksenvaraisia.

Kinnunen-Asp tiedusteli henkilökunnan ja johdon välisestä viestinnästä jatkossa.



Intra nousee tärkeään asemaan. Intra-sivuja myös uusitaan parhaillaan entistä paremmin 
toimiviksi ja uutta organisaatiorakennetta vastaaviksi.

Lopuksi Muilu kertoi ulkomaalaislakiin tehtävistä muutoksista.

3. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen noin kello 13.00.

Tommi Parviainen

Kirta Heine

Pöytäkirjan tarkastaja Pöytäkirjan tarkastaja
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Heine Kirta (OM)

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:

Lahtinen Kristiina (YEV)
16. toukokuuta 2016 12:54 
Heine Kirta (OM)
Osallistujaluettelo YT-tilaisuus 16.5.2016

Hei Kirta,

Keski-Suomen oikeusaputoimiston yleisen edunvalvonnan osallistujaluettelo YT-tilaisuuteen 16.5.2016 on tässä:

Jouko Järvenpää, johtava yleinen edunvalvoja
Kristiina Lahtinen, osastosihteeri vs. (oma virka edunvalvontasihteeri)
Merja Niemi, osastosihteeri (vuorotteluvapaalla)
Tarja Halttunen, edunvalvontasihteeri 
Helena Kinnunen-Asp, edunvalvontasihteeri 
Merja Mallinen, edunvalvontasihteeri 
Eini Pylväläinen, edunvalvontasihteeri 
Jussi Virtanen, edunvalvontasihteeri,
Maija Sillanpää, edunvalvontasihteeri 
Antti Kupari, edunvalvontasihteeri 
Tuija Valli, edunvalvontasihteeri 
Marita Väliaho, edunvalvontasihteeri 
Tinja-Maria Matikainen, yleinen edunvalvoja 
Eija Hytönen, edunvalvontasihteeri 
Tanja Saarela-Vertainen, edunvalvontasihteeri 
Katri Piilola-Virtanen, edunvalvontasihteeri 
Marko Mononen, yleinen edunvalvoja 
Eeva Saastamoinen, edunvalvontasihteeri 
Päivi Koponen, yleinen edunvalvoja 
Pirjo Tamminen, edunvalvontasihteeri 
Anja-Liisa Suokas, yleinen edunvalvoja 
Pirjo Roiko-Jokela, yleinen edunvalvoja 
Janne Luukkanen, yleinen edunvalvoja 
Mira Nieminen, edunvalvontasihteeri 
Anne-Maria Kontio, edunvalvontasihteeri 
Eija Kumpumäki, edunvalvontasihteeri 
Elisa Kaltiala, edunvalvontasihteeri 
Anneli Orbinski, yleinen edunvalvoja 
Inkeri Sajaniemi, yleinen edunvalvoja 
Eija-Marja Luoto, edunvalvontasihteeri 
Riitta Hänninen, toimistosihteeri

Oikein mukavaa ja aurinkoista kesää sinulle!

Ystävällisin terveisin

Kristiina Lahtinen 
osastosihteeri
Keski-Suomen oikeusaputoimisto 
Yleinen edunvalvonta 
Ailakinkatu 17, PL 123 
40101 JYVÄSKYLÄ 
Puhelin 029 565 2247

l



Faksi 029 565 2239
HUOMIO! Sähköposti muuttunut, uusi sähköpostiosoite kristiina.lahtinen(S)oikeus.fi (entiseen 
kristiina.m.pitkanen@oikeus.fi osoitteeseen ei pysty enää lähettämään viestejä eivätkä ne välity uuteen 
osoitteeseen automaattisesti)

LUOTTAMUKSELLISUUSILMOITUS
Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja /tai julkistaminen on 
rajattua sovellettavissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön.
Jos tätä sähköpostiviestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä. 
Jos Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista viesti ja kaikki sen kopiot 
laitteistostasi.
Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään käyttää viestiä hyväksesi.
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Heine Kirta (OM)

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Kopio:
Aihe:

Karikoski Anne (YEV)
16. toukokuuta 2016 13:18 
Heine Kirta (OM)
Lähdemäki Sanna (YEV)
Osallistujat 16.5. rakenneuudistus YT

Hei!

Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan oikeusaputoimisto/yleinen edunvalvonta,
Vaasan toimipaikan edunvalvontatoimiston osallistujat videolla:

Ann-Christin Bäck-Renkonen
Seija Setälä
Sanna Lähdemäki
Jenni Perälä
Petra Villman
Anne Karikoski
Nora Risla (oik.trad.harj)

Ystävällisin terveisin

Anne Karikoski
Johtava yleinen edunvalvoja - Ledande allmän intressebevakare
Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan oikeusaputoimisto/yleinen edunvalvonta -
Mellersta Österbottens och Österbottens rättshjä I psbyrä/a 11 mä n intressebevakning
Vaasan toimipaikka - Vasa verksamhetsställe
Korsholmanpuistikko 45, 3 krs, 65100 VAASA-
Korsholmsesplanaden 45, 3 van., 65100 VASA
Puhelin - Telefon 029 56 52910, Telekopio - Fax. 029 56 52909
Sähköposti - E-post: anne.karikoski@oikeus.fi
Virasto posti: pohianmaa.edunvalvonta@oikeus.fi
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